海口国际投资促进局
关于征集重要客商来访会务服务商

的公告

为做好重要客商来访会务服务，保证来访期间服务质

量，现向社会公开征集重要客商来访会务服务商，相关事

项公告如下：

一、项目概况

（一）项目时间：2023 年 2 月 8 日-2 月 9 日（预计）

（二）工作内容：负责预定安排嘉宾接待车辆（大众

系新能源轿车优先）；负责预订会议室、贵宾休息室（观

澜湖酒店、迎宾馆或同类型酒店，会议规模 30 人左右）；

负责布置会议现场所需的屏幕、灯光及音响设备（含设备、

运输、人工）及做好相关会务服务。

二、服务商申报资料要求

（一）企业营业执照复印件；

（二）法人身份证正反面复印件；

（三）活动报价；

（四）无不良信用记录证明。需提供在国家公共信用

信息中心的信用中国官方网站上未被列入失信被执行人的

海口国际投资促进局

查询记录截屏或海南省发展和改革委员会的信用中国（海

南）官方网站的“失信黑名单”。

以上材料均需加盖公章。

三、征集程序

（一）各报名单位符合上述资格要求，将本单位申报

资料，联系人、联系电话送往海口市长滨路市政府第二办

公区 17 号楼南楼 2055 室海口国际投资促进局投促三部。

本次征集不接受电话、邮件、传真等方式报名。

（二）我局将根据各报名单位提供的申报材料，择优

选择一家作为本次活动服务商。

四、征集时间

时间：2023 年 2 月 3 日至 2023 年 2 月 7 日

五、联系方式

地址：海南省海口市秀英区秀英街道长滨路市政府第

二办公区 17 号楼南楼 2055

联系人：田先生

电话：15535686655

海口国际投资促进局

2023 年 2 月 2 日